
Preisliste für  Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Stand: 01.02.2019

Glasfaser Paketprodukte

Grundpreis/Monat

via 50 37,00 €

via 100 39,00 €

via 250 44,00 €

via 1000 118,00 €

via SURF 250 39,00 €

via 50 (12 Monate Mindestvertragslaufzeit) 47,00 €

Kabelnetz Paketprodukte

Grundpreis/Monat

via 50 37,00 €

via 100 39,00 €

via 250 44,00 €

via 500 69,00 €

via SURF 250 39,00 €

via 50 (12 Monate Mindestvertragslaufzeit) 47,00 €

9,00 €

via CALL 24,00 €

DSL Paketprodukte

Grundpreis/Monat

via 6 27,00 €

via 16 29,00 €

via 25 34,00 €

via 50 37,00 €

via 100 39,00 €

via SURF 16 24,00 €

via 16 (12 Monate Mindestvertragslaufzeit) 39,00 €

Bonuspreise für Glasfaser- Kabelnetz- und DSL-Produkte

Bonus "Strom Plus" (wird gewährt bei gleichzeitigen Stromvertrag mit der Stadtwerke Schwedt GmbH) 2,00 €

Bonus "Online-Rechnung" (wird gewährt bei Rechnungsart Online-Rechnung) 1,00 €

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt., minutengenaue Abrechnung. Glasfaser-, Kabelnetz- und DSL-Produkte nur regional begrenzt verfügbar.

bis zu 16 Mbit/s im Download, bis zu 2 Mbit/s im Upload

bis zu 6 Mbit/s im Download, bis zu 1 Mbit/s im Upload

bis zu 250 Mbit/s im Download und bis zu 20 Mbit/s im Upload

via CABLE

bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload

bis zu 100 Mbit/s im Download, bis zu 40 Mbit/s im Upload

bis zu 50 Mbit/s im Download, bis zu 10 Mbit/s im Upload

bis zu 25 Mbit/s im Download, bis zu 5 Mbit/s im Upload

bis zu 16 Mbit/s im Download, bis zu 2 Mbit/s im Upload

bis zu 16 Mbit/s im Download, bis zu 2 Mbit/s im Upload

Glasfaseranschluss  inkl. Internet-Flatrate, Telefon-Flatrate ins deutsche Festnetz und ins SWS-Mobilfunknetz mit 2 Rufnummern 

(ausgenommen via SURF)

Kabelnetz-Anschluss  inkl. Internet-Flatrate (ausgenommen via CABLE & via CALL), Telefon-Flatrate ins deutsche Festnetz und ins SWS-

Mobilfunknetz mit 2 Rufnummern (ausgenommen via SURF & via CABLE) sowie über 100 TV- und über 60 Hörfunkprogramme

DSL-Netz-Ansschluss inkl. Internet-Flat und Festnetzanschluss mit zwei Rufnummern inkl. Telefon-Flat ins deutsche Festnetz und ins SWS-

Mobilfunknetz (ausgenommen via SURF) 

bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload

bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload 

bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 40 Mbit/s im Upload

bis zu 250 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload

bis zu 500 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload

bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload

bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 100 Mbit/s im Upload

bis zu 250 Mbit/s im Download und bis zu 250 Mbit/s im Upload

bis zu 1000 Mbit/s im Download und bis zu 1000 Mbit/s im Upload

bis zu 250 Mbit/s im Download und bis zu 250 Mbit/s im Upload



Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Verbindungspreise
Preis/Minute

Telefon-Flat ins deutsche Festnetz 0,0 ct.

Festnetz zu SWS-Mobil-Flat 0,0 ct.

Gespräche in nationale Mobilfunknetze 16,26 ct.

Internet-Flat 0,0 ct.

Optionen/Leistungsmerkmale
Telefonoptionen Grundpreis/Monat

Zusätzliche Rufnummern (3. bis 8.) + 1 Sprachkanal 4,00 €

2,95 €

2,95 €

3,95 €

2,95 €

15,00 €

TV-Dienstleistungen
Grundpreis/Monat

Basis HD Kosten 5,00 €

Family HD Kosten 14,90 €

Endgeräte
Endgeräte Glasfaser Preis (einmalig)

50,00 €

Endgeräte Kabelnetz Preis/Monat

inkl. 1)

5,00 € 1)

Endgeräte DSL Preis (einmalig)

50,00 €

100,00 €

Kosten für Wiederbeschaffung von Mietgeräten und Ersatz von defekten Geräten

Kabelnetz-Router (Arris TG2492, FRITZ!Box 6490) 119,00 €

Glasfasernetz-Router (FRITZ!Box 5490) und DSL-Netz-Router (FRITZ!Box 7490, FRITZ!Box 7590) 149,50 €

Komfort-Router - FRITZ!Box 5490

Komfort-Router - Arris TG2492

Premium-Router - FRITZ!Box 6490 Cable

Komfort-Router - FRITZ!Box 7490

Premium-Router - FRITZ!Box 7590

AUSLAND TOP  kostenfreie Telefonate in das ausländische Festnetz der folgenden 9 Länder:  Belgien, Dänemark, Frankreich, Luxemburg, 

Niederlande, Österreich, Polen, Schweiz, Tschechien; in folgende Länder für 4,0ct./min: Bulgarien, Finnland, Griechenland, Irland, Italien, 

Kanada, Liechtenstein, Norwegen, Portugal, Russland, Schweden, Spanien (inkl. Balearen und Kanaren),UK (inkl. Kanal-Inseln und Nordirland), 

Ungarn, USA

AUSLAND OSTEUROPA

in folgende Länder telefonieren Sie für 11,0ct./min: Estland, Lettland, Litauen, Rumänien, Slowenien, Slowakei, Kroatien, Jugoslawien, 

Ukraine, Kasachstan, Bosnien-Herzegowina, Weissrussland, Moldavien, Mazedonien

MOBIL SPAR

30 Freiminuten und danach für 12,9ct/min

MOBIL SPAR AUSLAND

in die Mobilfunknetze folgender Länder für nur 35ct/min telefonieren: Belgien, Bosnien-Herzegowina, Dänemark, Finnland, Georgien, 

Kasachstan, Litauen, Luxemburg, Moldawien, Norwegen, Österreich, Rumänien, Russland, Ukraine, Ungarn

MOBIL FLAT

Flatrate in alle deutschen Mobilfunknetze

1) wird während der Vertragslaufzeit lt. Preisliste zur Verfügung gestellt (bleibt im Eigentum der Stadtwerke Schwedt GmbH)
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Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Einrichtungspreise

Preis (einmalig)

Einrichtungspreis Glasfaser-, Kabelnetz- und DSL-Anschluss 50,00 € 2)

Einrichtungspreis Telefonanschluss 50,00 €

Einrichtungspreis bei Produktwechsel 25,00 € 3)

Einrichtungspreis bei Hardwarewechsel 25,00 € 4)

Einrichtungspreis Kabel-TV-Anschluss 10,00 €

Einrichtungspreis bei Verwendung  eines eigenen Routers 50,00 €

Mantelstromfilter mit Anschlusskabel (Kabelnetzanschluss) 18,00 €

Mantelstromfilter (Kabelnetzanschluss) 12,00 €

Anschlusskabel (Kabelnetzanschluss) 3,00 €

Kaution Smartcard 25,00 €

CI-Plus-Modul 89,00 €

Basis HD Einrichtungspreis 10,26 €

Family HD Einrichtungspreis 10,26 €

Zusätzliche Leistungen Telefon und Internet
Preis

7,87 €

2,63 €

Sperrung von 0900 bei Neuauftrag eines Anschlusses kostenfrei

Sperrung von 0900 nachträglich 2,63 €

Fang- bzw. Zählvergleichseinrichtung

erster Tag 10,49 €

Tag 2 bis Tag 10 2,63 €

ab Tag 11 0,52 €

Anschluss sperren innerhalb der Geschäftszeit 
20,26 (lt. Gesetz excl. 

MwSt)

Anschluss entsperren am nächsten Werktag innerhalb der Geschäftszeit 24,11 €

Anschluss entsperren unverzüglich innerhalb der Geschäftszeitunverzüglich innerhalb der Geschäftszeit 36,16 €

Anschluss entsperren unverzüglich außerhalb der Geschäftszeit 72,32 €

Mahnkosten 4,00 €

Einrichtung WLAN-Router auf Kundenwunsch (z.B. bei Gewitterschaden)

Schwedt, Angermünde und Passow 29,57 €

Amtsbereich Gartz 36,71 €

andere Orte 44,74 €

Störgang wenn Ursache beim Kunden liegt, z. B. durch defektes Gerät bzw. Anschlusskabel

Überprüfung Netzwerkverbindung etc.

Schwedt, Angermünde und Passow 29,57 €

Amtsbereich Gartz 36,71 €

andere Orte 44,74 €

Anrufweiterschaltung

einmalige Bereitstellung 5,24 €

monatliche Preis (pro Anschluss) 2,10 €

Änderung der Anrufweiterschaltung 7,87 €

monatlicher Preis nach Kündigung pro Anschluss 12,00 €

Portierung (Rufnummernmitnahme) an Fremdanbieter nach Kündigung

pro Rufnummer (erste) 6,91 €

jede weitere Rufnummer 0,42 €

Weiterberechnung Kosten der Servicefirmen (wenn der Kunde zum Realisierungstermin nicht angetroffen wurde)

IFEA: einmalige Kosten 30,00 €

DTAG: einmalige Kosten 50,00 €

Ausdruck von Rechnungskopien (je Anfrage)

ersten 3 Rechnungskopien kostenfrei

ab der 4. Rechnungskopie 0,50 €

2) bei einem Glasfaseranschluss fallen für die Errichtung des Hausanschlusses einmalige Kosten i. H.v. 1495,00 € an

3) nicht bei Wechsel in ein Produkt mit höherer Bandbreite

4) nur bei Wechsel zu einem Premiumgerät (FRITZ!Box 7590 bei DSL und FRITZ!Box 6490 Cable im Kabelnetz)

Sperrung und Entsperrung von Rufnummern pro Anschluss und Rufnummer bzw. Rufnummernblock

Änderung der Rufnummer pro Anschluss
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Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Allgemeine Sonderrufnummern
Dienste HZ = Hauptzeit; NZ = Nebenzeit Rufnummern Verbindungspreis

Notruf Polizei, Feuerwehr 110, 112 kostenlos

Einheitliche Behördenrufnummer 115 kostenlos

Rufnummern mit der Kurzwahl 116xyz: Harmonisierte Dienste mit sozialem Wert, z.B.

Hotline für vermisste Kinder 116000 kostenlos

Beratungsdienst für Opfer von Verbrechen 116006 kostenlos

Hotline für Hilfe suchende Kinder 116111 kostenlos

Notruf für Kartensperre 116116 kostenlos

Bereitschaftsdienst für ärztliche Hilfe 116117 kostenlos

Hotline für Lebenshilfe 116123 kostenlos

Service 0800, 00800 0800 kostenlos

Service 0900 0900
Entgelte lt. Preisliste des 

Diensteanbieters

01801 0,039 €/Min.

01802 0,060 €/Min.

01803 0,090 €/Min.

01804 0,200 €/Min.

01805 0,140 €/Min.

01806 0,039 €/Verb.

01807
30 sek frei, danach

 0,14 €/Min.

Persönliche Rufnummer 0700
0,126 €/Min. (HZ)

0,063 €/Min. (NZ)

Nationale Rufnummer 032 0,040 €/Min.

Verbindungen in andere Netze Verbindungen in andere Netze

Dienste Rufnummer    Verbindungspreis Dienste Rufnummer Verbindungspreis

Cityruf 01640-9 0,189 €/Min. 0191x, 0192x, 0193x
Entgelte lt. Preisliste des 

Diensteanbieters

01682-91 0,126 €/Min. 0181-9
Entgelte lt. Preisliste des 

Diensteanbieters

016951-2 0,750 €/Min. Auskunfdienst Inland 11833
Entgelte lt. Preisliste des 

Diensteanbieters

01680 0,307 €/Verb. Auskunfdienst Ausland 11834
Entgelte lt. Preisliste des 

Diensteanbieters

01681 0,735 €/Verb. Inmarsat-B 4,699 €/Min.

01696 0,490 €/Verb. Inmarsat-B-HSD 9,99 €/Min.

01699 1,255 €/Verb. Inmarsat-BGAN Voice 0087077 3,099 €/Min.

01692-3 0,490 €/Verb. Inmarsat-BGAN ISDN 0087078 7,799 €/Min.

016953 1,255 €/Verb. Inmarsat M
008706, 008716, 008736, 

008746
4,699 €/Min.

01371-5 0,140 €/Verb.
0087276, 008736, 008746 2,999 €/Min.

01376 0,250 €/Verb. Globalstar 008818, 008819 5,799 €/Min.

01377 1,000 €/Verb. EMSAT 0088213 3,099 €/Min.

01378-9 0,500 €/Verb. Iridium 008816, 008817 4,699 €/Min.

0138 0,140 €/Verb. Thuraya 0088216 4,699 €/Min.

Freigeschaltete 

Zugangskennzahlen

Freigeschaltete Online 

Dienste

Inmarsat Phone

(Mini-M)

Skyper

Vote-Call

008703 0-8, 008713 0-8, 

008723 0-8, 008733 0-8, 

008743 0-8

0087039, 0087139, 

0087239, 0087339

Service 0180

Scall
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Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Zielland Zielland

Dienst Festnetz

Preis/Minute

Dienst Festnetz

Preis/Minute
Ägypten 1,5696 € Irland 0,0530 €
Alaska 1,0464 € Island 0,1496 €
Albanien 0,5232 € Israel 0,2012 €
Algerien 0,5232 € Italien 0,0530 €
Amerikanisch Samoa 1,5696 € Jamaika 1,5696 €
Andorra 0,1262 € Japan 0,5232 €
Angola 1,5696 € Jemen, Arab. Rep. 1,5696 €
Anguilla 1,5696 € Jordanien 1,0464 €
Antarktis 1,5696 € Jugoslawien 0,2012 €
Antigua & Barbuda 1,5696 € Kambodscha 1,5696 €
Äquatorial-Guinea 1,5696 € Kamerun 1,5696 €
Argentinien 1,5696 € Kanada 0,1262 €
Armenien 1,5696 € Kap Verde 1,5696 €
Aruba 1,5696 € Kasachstan 1,0464 €
Ascension Island 1,5696 € Katar 1,5696 €
Aserbaidschan 1,5696 € Kayman Inseln 1,5696 €
Äthiopien 1,5696 € Kenia 1,5696 €
Australien 1,0464 € Kirgisistan 1,5696 €
Bahamas 1,5696 € Kiribati 1,5696 €
Bahrein 1,5696 € Kolumbien 1,0464 €
Bangladesh 1,5696 € Komoren 1,0464 €
Barbados 1,5696 € Kongo 1,5696 €
Belgien 0,0530 € Korea (Nord) 1,5696 €
Belize 1,5696 € Korea Rep. (Süd) 1,0464 €
Benin 1,5696 € Kroatien 0,2012 €
Bermuda 1,5696 € Kuba 1,5696 €
Bhutan 1,0464 € Kuwait 1,5696 €
Bolivien 1,5696 € Laos 1,5696 €
Bosnien-Herzegowina 0,5232 € Lesotho 0,5232 €
Botswana 1,5696 € Lettland 0,5232 €
Brasilien 0,5232 € Libanon 1,0464 €
Brit. Jungferninseln 1,5696 € Liberia 1,5696 €
Brunei 1,5696 € Libyen 0,5232 €
Bulgarien 0,5232 € Liechtenstein 0,1262 €
Burkina Faso 1,0464 € Litauen 0,5232 €
Burundi 1,5696 € Luxemburg 0,1262 €
Chile 1,5696 € Macao 1,5696 €
China, VR 1,0464 € Madagaskar 1,5696 €
Cookinseln 1,5696 € Malawi 1,5696 €
Costa Rica 1,5696 € Malaysia 1,0464 €
Dänemark 0,0530 € Malediven 1,5696 €
Demokrat. Republik Kongo 1,5696 € Mali 1,5696 €
Domin. Rep. 0,5232 € Malta 0,2012 €
Dominica 1,5696 € Marianen 1,5696 €
Dschibuti 1,5696 € Marokko 0,5232 €
Ecuador 1,5696 € Marshallinseln 1,5696 €
El Salvador 1,5696 € Martinique 1,5696 €
Elfenbeinküste / C.de Ivoire 1,5696 € Mauretanien 1,0464 €
Eritrea 1,5696 € Mauritius 1,5696 €
Estland 0,2012 € Mayotte 1,0464 €
Fäeröer 1,0464 € Mazedonien 0,5232 €
Falklandinseln 1,5696 € Mexiko 0,5232 €
Fidschi 1,5696 € Mikronesien 1,5696 €
Finnland 0,0530 € Moldavien 0,5232 €
Frankreich 0,0530 € Monaco 0,1262 €
Franz. Guyana 1,0464 € Mongolische VR 1,5696 €
Franz. Polynesien 1,5696 € Montserrat 1,5696 €
Gabun 1,5696 € Mosambik 1,5696 €
Gambia 1,0464 € Myanmar 1,5696 €
Georgien 1,0464 € Namibia 1,5696 €
Ghana 1,0464 € Nauru 1,5696 €
Gibraltar 1,0464 € Nepal 1,5696 €
Grenada 1,5696 € Neukaledonien 1,5696 €
Griechenland 0,2012 € Neuseeland 0,5232 €
Grönland 1,5696 € Nicaragua 1,5696 €
Großbritannien 0,0530 € Niederl. Antillen 1,0464 €
Guadeloupe 1,5696 € Niederlande 0,1262 €
Guam 1,5696 € Niger 1,5696 €
Guantanamo 1,5696 € Nigeria 1,5696 €
Guatemala 1,0464 € Niue 1,5696 €
Guinea 1,5696 € Norfolk Inseln 1,5696 €
Guinea-Bissau 1,5696 € Norwegen 0,1262 €
Guyana 1,5696 € Oman 1,5696 €
Haiti 1,5696 € Österreich 0,0530 €
Hawaii-Inseln 1,0464 € Pakistan 1,5696 €
Honduras 1,5696 € Palau (=Belau) 1,5696 €
Hongkong 1,0464 € Panama 1,0464 €
Indien 1,5696 € Papua-Neuguinea 1,5696 €
Indonesien 1,5696 € Paraguay 1,5696 €
Irak 1,5696 € Peru 1,0464 €
Iran 1,0464 € Philippinen 1,5696 €
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Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Zielland Zielland
Dienst Festnetz

Preis/Minute

Dienst Mobilfunk

Preis/Minute

Polen 0,1496 € Afghanistan Mobil 1,0464 €
Portugal 0,5232 € Ägypten Mobil 0,7797 €
Puerto Rico 0,5232 € Albanien Mobil 0,5232 €
Reunion 1,0464 € Algerien Mobil 0,7797 €
Ruanda 1,5696 € Amerik. Jungferninseln Mobil 0,5232 €
Rumänien 0,5232 € Andorra Mobil 0,5232 €
Rußland 0,1496 € Angola Mobil 0,5232 €
Salomonen 1,5696 € Argentinien Mobil 0,7797 €
Sambia 1,0464 € Armenien Mobil 0,7797 €
Samoa 1,5696 € Aruba Mobil 0,7797 €
San Marino 0,0530 € Aserbaidschan Mobil 0,7797 €
Sao Tome & Principe 1,5696 € Australien Mobil 0,5232 €
Saudi Arabien 1,5696 € Bahrein Mobil 1,5696 €
Schweden 0,0530 € Bangladesh Mobil 1,5696 €
Schweiz 0,0530 € Belgien Mobil 0,3693 €
Senegal 1,5696 € Belize Mobil 1,0464 €
Seychellen 1,5696 € Benin Mobil 1,5696 €
Sierra Leone 1,5696 € Bermuda Mobil 1,5696 €
Simbabwe 1,0464 € Bolivien Mobil 1,0464 €
Singapur 1,0464 € Bosnien-Herzegowina Mobil 0,3693 €
Slowak. Republik 0,2012 € Brasilien Mobil 0,5232 €
Slowenien 0,2012 € Brunei Mobil 1,5696 €
Somalia 1,5696 € Bulgarien Mobil 0,5232 €
Spanien 0,0530 € Burkina Faso Mobil 1,0464 €
Sri Lanka 1,5696 € Chile Mobil 1,5696 €
St. Helena 1,5696 € China, VR Mobil 0,5232 €
St. Kitts 1,5696 € Costa Rica Mobil 1,5696 €
St. Lucia 1,5696 € Dänemark Mobil 0,3693 €
St. Pierre & Miguel 1,5696 € Demokrat. Repubilk Kongo Mobil 1,0464 €
St. Vincent 1,5696 € Domin. Rep. Mobil 0,3693 €
Südafrika 1,0464 € Dschibuti Mobil 1,5696 €
Sudan 1,5696 € Ecuador Mobil 0,7797 €
Suriname 1,5696 € El Salvador Mobil 1,0464 €
Swasiland 1,5696 € Elfenbeinküste / Cote de Ivoire Mobil 1,0464 €
Syrien 1,0464 € Estland Mobil 0,5232 €
Tadschikistan 1,5696 € Fäeröer Mobil 0,7797 €
Tadschikistan 1,0464 € Finnland Mobil 0,5232 €
Taiwan 1,0464 € Frankreich Mobil 0,3693 €
Tansania 1,5696 € Franz. Guyana Mobil 0,5232 €
Thailand 1,5696 € Gabun Mobil 0,7797 €
Togo 1,5696 € Gambia Mobil 0,7797 €
Tokelau 0,5232 € Georgien Mobil 0,5232 €
Tonga 1,5696 € Ghana Mobil 0,7797 €
Trinidad/Tobago 1,5696 € Grenada Mobil 0,7797 €
Tschad 1,0464 € Griechenland Mobil 0,5232 €
Tschagosinseln (Diego Garcia) 1,5696 € Großbritannien Mobil 0,3693 €
Tschech. Republik 0,1496 € Guadeloupe Mobil 0,7797 €
Tunesien 0,5232 € Guatemala Mobil 1,0464 €
Türkei 0,2012 € Guinea- Bissau Mobil 1,5696 €
Turkmenistan 1,5696 € Guinea Mobil 0,5232 €
Turks- & Caicosins 1,5696 € Haiti Mobil 1,0464 €
Tuvalu 1,5696 € Honduras Mobil 0,7797 €
Uganda 1,0464 € Hongkong Mobil 1,0464 €
Ukraine 0,5232 € Indien Mobil 0,7797 €
Ungarn 0,2012 € Indonesien Mobil 0,7797 €
Uruguay 1,0464 € Irak Mobil 1,5696 €
USA 0,0530 € Iran Mobil 1,0464 €
Usbekistan 1,5696 € Irland Mobil 0,5232 €
Vanuatu 1,5696 € Island Mobil 0,5232 €

Venezuela 1,5696 € Israel Mobil 0,5232 €
Ver. Arab. Emirate 0,5232 € Italien Mobil 0,3693 €
Vietnam 1,5696 € Jamaika Mobil 1,5696 €
Wallis/Futuna 1,5696 € Japan Mobil 0,5232 €
Weißrußland (Belarus) 0,5232 € Jemen, Arab. Rep. Mobil 0,7797 €
Zentralafrik. Rep. 1,5696 € Jordanien Mobil 0,5232 €
Zypern 0,5232 € Jugoslawien Mobil 0,5232 €

Kamerun Mobil 1,0464 €
Kap Verde Mobil 0,7797 €
Kasachstan Mobil 0,5232 €
Katar Mobil 1,0464 €
Kayman Inseln Mobil 0,5232 €
Kenia Mobil 1,0464 €
Kirgisistan Mobil 1,5696 €
Kolumbien Mobil 0,7797 €
Kongo Mobil 1,5696 €
Korea Rep. (Süd) Mobil 0,5232 €
Kroatien Mobil 0,5232 €
Kuba Mobil 1,5696 €
Kuwait Mobil 1,0464 €
Lesotho Mobil 0,7797 €
Lettland Mobil 0,7797 €
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Preisliste für Glasfaser-,Kabelnetz-

und DSL-Produkte

Zielland Zielland
Dienst Mobilfunk

Preis/Minute

Dienst Mobilfunk

Preis/Minute

Libanon Mobil 0,7797 € Ungarn Mobil 0,5232 €
Liberia Mobil 1,5696 € Uruguay Mobil 1,0464 €
Libyen Mobil 0,7797 € Usbekistan Mobil 1,0464 €
Liechtenstein Mobil 0,3693 € Venezuela Mobil 1,0464 €
Litauen Mobil 0,5232 € Ver. Arab. Emirate Mobil 1,0464 €
Luxemburg Mobil 0,5232 € Vietnam Mobil 1,0464 €
Macao Mobil 1,0464 € Weißrußland (Belarus) Mobil 0,5232 €
Madagaska Mobil 0,3693 € Zentralafrik. Rep. Mobil 1,5696 €
Malawi Mobil 0,7797 € Zypern Mobil 0,7797 €
Malaysia Mobil 0,5232 €
Mali Mobil 0,7797 €
Malta Mobil 0,5232 €
Marokko Mobil 0,7797 €
Martinique Mobil 0,7797 €
Mauretanien Mobil 0,3693 €
Mauritius Mobil 0,7797 €
Mayotte Mobil 0,5232 €
Mazedonien Mobil 0,5232 €
Moldavien Mobil 0,7797 €
Monaco Mobil 0,5232 €
Mongolische VR Mobil 0,7797 €
Myanmar Mobil 1,5696 €
Namibia Mobil 0,5232 €
Nepal Mobil 1,5696 €
Neuseeland Mobil 0,5232 €
Nicaragua Mobil 0,7797 €
Niederlande Mobil 0,5232 €
Niger Mobil 1,5696 €
Nigeria Mobil 0,7797 €
Norwegen Mobil 0,3693 €
Österreich Mobil 0,3693 €
Panama Mobil 1,0464 €
Papua-Neuguinea Mobil 1,5696 €
Paraguay Mobil 1,5696 €
Peru Mobil 0,7797 €
Philippinen Mobil 0,5232 €
Polen Mobil 0,5232 €
Portugal Mobil 0,5232 €
Reunion Mobil 0,7797 €
Ruanda Mobil 1,5696 €
Rumänien Mobil 0,7797 €
Rußland Mobil 0,7797 €
Sambia Mobil 0,7797 €
Saudi Arabien Mobil 1,5696 €
Schweden Mobil 0,3693 €
Schweiz Mobil 0,3693 €
Senegal Mobil 0,7797 €
Seychellen Mobil 0,5232 €
Sierra Leone 1,0464 €
Simbabwe Mobil 0,7797 €
Singapur Mobil 1,0464 €
Slowak. Republik Mobil 0,5232 €
Slowenien Mobil 0,5232 €
Spanien Mobil 0,3693 €
Sri Lanka Mobil 1,0464 €
St. Pierre & Miquel. Mobil 0,5232 €
St. Vincent Mobil 1,0464 €
Südafrika Mobil 0,7797 €
Sudan Mobil 1,5696 €
Suriname Mobil 1,0464 €
Swasiland Mobil 0,7797 €
Syrien Mobil 1,0464 €
Tadschikistan Mobil 1,0464 €
Taiwan Mobil 0,7797 €
Tansania Mobil 0,7797 €
Thailand Mobil 0,7797 €
Togo Mobil 1,0464 €
Trinidad/Tobago Mobil 1,0464 €
Tschech. Republik Mobil 0,5232 €
Tunesien Mobil 0,7797 €
Türkei Mobil 0,5232 €
Turkmenistan Mobil 1,0464 €
Turks- &Caicosins Mobil 1,0464 €
Uganda Mobil 0,7797 €
Ukraine Mobil 0,7797 €
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